
آگهی های ویژه

ورود / دریافت اشتراک

هیچ آگهی مزایده مناقصه دیگری را 
از دست ندهید.

مشاهده تمامی آگهی های 

خراســـــان بزرگ

زودتر با خبر شوید ...

www.mozayedemonaghese.com

٤٩١٠٥-٠٢١۴۲۵ واحد پشتیبانی و سایت

سینما و تلویزیون دوشنبه 21  اسفند  1402 .  شماره 621451
30 شعبان  1445  . 11 مارس  2024

مدتی است که پخش آگهی بازرگانی در میانه 
سریال، به مجموعه های نمایش خانگی اضافه 
شده است و پلتفرم ها نیز برای پخش آگهی 
مشابه تلویزیون عمل می کنند، با این تفاوت که 
تبلیغات در تلویزیون زمان بسیار طولانی تری 
دارند. از آن جایی که مخاطبان برای تماشای 
محصولات پلتفرم ها، اشــتــراک خــریــداری 
در  بــازرگــانــی  آگهی  خودنمایی  می کنند، 
سریال ها یا برنامه ها و همچنین افراط در پخش 
تبلیغات، برای کاربران پذیرفته شده نیست. 
می دانیم که با توجه به بالا رفتن هزینه های 
تولید، برنامه ها و سریال ها به حضور حامی 
مالی نیاز دارند و پلتفرم ها نیز با جذب آگهی 
بازرگانی، بخشی از هزینه هایشان را جبران 
می کنند، اما زیادی روی و بدسلیقگی در پخش 
تبلیغات مخاطب را آزار می دهد و انتقادهای 

آنان را به دنبال داشته است.

نمایش آگهی بازرگانی در میانه سریال	 
پیش از این تنها ابتدای سریال آگهی پخش 
می شد و مخاطب نیز می توانست با استفاده از 
گزینه »رد کردن آگهی« تبلیغ را تماشا نکند، اما 

به تازگی تبلیغات به میانه سریال ها نیز اضافه 
و جزئی از سریال شده اند! بدتر این که شیوه 
پخش و نمایش تبلیغات نیز طوری است که 
مخاطب مجبور است آن را تماشا کند. پلتفرم 
فیلیمو در میانه پخش سریال »گناه فرشته«، به 
دو شیوه آگهی بازرگانی را نمایش می دهد. در 
حالی که مشغول تمای سریال هستید، اواخر 
پایان یک سکانس، ثانیه شمار نمایش آگهی 
آغاز می شود و سپس تبلیغ حدودا 10 ثانیه ای 
نمایش داده می شود. اگر مخاطب چند ثانیه 
سریال را جلو ببرد، ممکن است ثانیه هایی 
از سکانس بعدی را از دست بدهد، بنابراین 
تبلیغ به نوعی به مخاطب تحمیل می شود. 
پلتفرم فیلم نت نیز در سریال »دفتر یادداشت« 
که مورد توجه مخاطبان بود، در میانه سریال 
تیزرهای تبلیغاتی مختلف را پخش کرد. به 
16، در  14 و  عنوان مثال در قسمت های 
فاصله دو سکانس به مدت 10 ثانیه آگهی 

بازرگانی پخش شد.  

تبلیغات بیلبوردی در نمای خیابان	 
علاوه بر پخش آگهی بازرگانی در میانه بعضی 
سریال های مهم و پرمخاطب، اشاره کردیم که 
اخیرا تبلیغات به جزئی از سریال ها نیز تبدیل 
شده اند و نشان های تجاری مختلف جلوی 
چشمان مخاطب رژه می روند! سریال »گناه 

فرشته«، از اکثر نماهای خیابان برای نمایش 
تبلیغات استفاده کرده است. مثلا پس از پایان 
یک سکانس یا زمانی که یکی از شخصیت ها 
با ماشین مشغول عبور از خیابان است، در آن 
خیابان و در مرکز تصویر بیلبوردی نمایش 
داده می شود که تصویر یک نشان تجاری روی 
آن خودنمایی می کند. مثلا در قسمت یازدهم 
سریال »گناه فرشته«، تبلیغ سه نشان تجاری 
مختلف در سه نمای خیابان نشان داده شد. 
مدت زمان این تبلیغ چهار ثانیه است. مشابه 
این شیوه تبلیغ پیش تر در سریال »سرگیجه« 
ویژه پلتفرم نماوا نیز دیده شده بود. در بعضی 
شخصیت ها  وقتی  ســریــال،  سکانس های 
می خواستند قهوه بخورند، نشان تجاری یک 

پودر قهوه و نسکافه تبلیغ می شد.

ــه و 	  ــص ــای تــبــلــیــغــات بـــه ق ــ ــدن پ ــ ــاز ش ــ ب
شخصیت ها

در سریال »دفتر یادداشت« ویژه پلتفرم فیلم نت 
نیز تبلیغات حامی مالی مجموعه کاملا در 
چشم مخاطب فرو رفت! در سکانس هایی از 
سریال دیدیم که تلویزیون یا یخچالی از برند 
حامی مالی سریال را به خانه دو شخصیت 
سریال آوردند و روی محصول تاکید شد. در 
یکی از قسمت ها نیز دو شخصیت اصلی »دفتر 
یادداشت« یعنی »ایــرج« و »حمید« وارد یک 

ــازار شدند، سپس شخصیت »ایــرج« گفت  ب
که خواب دیده است که همراه همسرش به 
ــازار آمــده تا وسایل خانه خــریــداری کنند!  ب
نمایش تبلیغات در سریال به همین جا ختم 
نشد و از بلندگوهای بــازار نیز تبلیغات بازار 
پخش می شد. همچنین در یکی از قسمت ها، 
زمانی که »ایرج« و »حمید« دنبال یکی از اهالی 
آپارتمان می گشتند، وارد یک فروشگاه حامی 
مالی سریال شدند! در دیالوگ هایی که میان 
این شخصیت ها رد و بدل شدند نیز نام حامی 
مالی گنجانده شده بود تا این نشان تجاری 

تمام و کمال در بستر سریال تبلیغ شود.

خودنمایی تبلیغات در »اسکار«	 
پرمخاطب  برنامه های  سریال ها،  بر  عــلاوه 
نیز از هیچ فرصتی بــرای تبلیغ حامی مالی 
»اسکار«  برنامه  در  مثلا  نمی گذرند.  خــود 
زیرنویس  برنامه  مالی  حامی  تجاری  نشان 
می شود و در ویدئو وال نیز حسابی خودنمایی 
می کند. هنگامی که تبلیغات نمایش داده 
می شود، نماهایی از ویدئو وال گرفته می شود 
تا مخاطب کاملا نام نشان تجاری را ببیند. 
ــلاوه بر ایــن هــا، نیما شعبان نژاد به سبک  ع
مجریان بعضی برنامه های تلویزیونی، در یک 
آیتم تبلیغاتی مستقل برای حامی مالی برنامه 

تبلیغ می کند.

رژه تبلیغات در نمایش خانگی!
سریال ها و برنامه های پربیننده فیلیمو و فیلم نت، چه شیوه های جدیدی را برای نمایش تبلیغات به کار گرفته اند و باعث 

انتقاد کاربران شده اند؟

چهارشنبه  از  دهقانی  المیرا 
»پرویز  فیلم  با  اسفندماه   23
ــه کــارگــردانــی علی  خـــان« ب
ثقفی به سینما می آید. او در 
ایــن فیلم نقش دختر مرحوم 

ــداری مربی خوشنام فوتبال را بازی  پــروز ده
کرده است. سعید پورصمیمی، بهنام تشکر و 

حمیدرضا پگاه نیز در فیلم بازی کرده اند.

تعطیلات  گــلــزار  محمدرضا 
نوروز نیز مسابقه »پانتولیگ« 
را از شبکه سه روی آنتن خواهد 
ــت. پــخــش ایـــن مسابقه  ــ داش
پانتومیم از پنجم بهمن ماه آغاز 

شده است و در حال حاضر پنج شنبه و جمعه ها 
مسابقه  شرکت کنندگان  ــود.  ــی ش م پخش 

»پانتولیگ« مردم هستند.

بهنام تشکر از 16 فروردین ماه 
بـــــــرای اجـــــــــرای نــمــایــش 
»تــوافــق نــامــه« بــه کارگردانی 
کوروش سلیمانی روی صحنه 
ــا 21  ــد رفـــت و ت ــواه تــئــاتــر خ
اردیبهشت  1403مشغول اجرای این نمایش 
خواهد بود. رامین ناصرنصیر و کوروش سلیمانی 

دیگر بازیگران »توافق نامه« هستند.

بهرام عظیمی در اینستاگرام 
نوشته اســت که ســری جدید 
ــا ســاکــتــی  ــی ــی »س ــای ــم ــان ــوی پ
نساخته  او  را  خطر«  داوود  و 
همچنین  عــظــیــمــی  اســــت. 
نوشته 20 سال است که دیگر این پویانمایی را 
نمی سازد، چون از نظر قانون ایران، مالکیتی 

روی کاراکترهایی که خلق کرده ندارد.

چهره ها و خبر ها

»سرزمین  ســریــال  راد  سعید 
مــادری 3« را در نوبت پخش 
دارد. او در این فصل جایگزین 
فرهاد قائمیان شــده و ادامــه 
نقش »عبدالرضا بهادری« را 
ــت. راد آخرین بار ســال 1401  ــرده اس ایفا ک
مجموعه تاریخی »گیلدخت« را از شبکه یک روی 

آنتن داشت.

چهارشنبه  از  محمدی  ــرم  اک
16، با  ــاری ســاعــت  هفته جـ
پنهان  »نیمه  قدیمی  سریال 
ماه« اثر مهدی جعفری به شبکه 
آی فیلم می آید. مرحوم مهین 

شهابی، محمود عزیزی، عنایت بخشی و ثریا 
قاسمی از بازیگران این مجموعه هستند. »نیمه 

پنهان ماه« محصول سال 73 است.

سینمای جهان

گوینده طناز رادیو درگذشت

گوینده طناز برنامه »جمعه ایــرانــی« و بازیگر 
سریال های تلویزیونی طنز درگذشت.

مرتضی تبریزی گوینده طناز »جمعه ایرانی« و 
سریال های تلویزیونی طنز بر اثر سکته مغزی 
درگــذشــت. مرتضی تبریزی کمدین و بازیگر 
ایرانی 40 سال در رادیــو فعالیت داشــت. این 
هنرمند ایرانی در تبریز متولد شد و بازیگر و 
کمدین تئاتر و تلویزیون و گوینده باسابقه رادیو 

در برنامه پرمخاطب »صبح جمعه با شما« بود.
مرحوم تبریزی در فیلم »مینی بوس« نیز به ایفای 
نقش پرداخته است. برنامه »جدی نگیرید« هم 
ســال 74 تولید شد و مرتضی تبریزی یکی از 

بازیگران این مجموعه بود.
او ســال هــای ســال تئاتر کــار می کرد و آخرین 
کارش به 6 ماه گذشته در رادیو و برنامه »صبح 
جمعه با شما« برمی گردد. تبریزی همچنین در 
برنامه »جمعه ایرانی« و »صبح جمعه با شما« در 
چند دوره به عنوان کمدین و بازیگر طناز در رادیو 

حضور داشت.
صــدای مرحوم مرتضی تبریزی در نقش های 
مختلف کمدی برای بسیاری از شنوندگان رادیو 

یادآور خاطرات گذشته است.

سینمای جهان

 اهدای تمشک طلایی 
به بدترین های 2024

با معرفی برندگان جوایز رَزی، مگان فاکس و 
سیلوستر استالونه عنوان بدترین بازیگران زن و 

مرد را دریافت کردند.
به گزارش مهر، جوایز رزی یا تمشک طلایی برای 
معرفی بدترین های سینمایی سال، برندگان 

2024 خود را معرفی کرد.
 چهل و چهارمین دوره جوایز سالانه تمشک 
طلایی بر فیلم های کمتر دیده شده سال تمرکز 
دارد و به سراغ فیلم هایی مانند چهارمین فیلم 
»بی مصرف ها« و »وینی پــو: خــون و عسل« که 
پوی  وینی  داستان های  از  ترسناکی  اقتباس 

کودکان است، می رود.
امسال »خون و عسل« عملًا جوایز رزی را درو 
کرد و برنده بدترین فیلم، کارگردانی و فیلمنامه 
)ریس فریک-واترفیلد(، زوج بازیگر فیلم )پو و 

پیگلت( و بازسازی یا دنباله شد. 
سیلوستر استالونه و مگان فاکس بــرای فیلم 
4« برنده جوایز بدترین بازیگر  »بی مصرف ها 
نقش مکمل شدند و فاکس برای »جانی و کلاید« 
جایزه بدترین بازیگر نقش اول زن را هم به خانه 
برد. جان وویت برای فیلم »رحمت« برنده بدترین 

بازیگر مرد شد.
تمشک طلایی همچنین به فرن درشــر رییس 
انجمن بازیگران، جایزه ناجی را اهدا کرد و او 
را بــرای هدایت درخشان انجمن بازیگران از 
2023 با یک نتیجه  طریق اعتصاب طولانی 

موفقیت آمیز، شایسته این جایزه خواند.
سال پیش تام هنکس، جرد لتو، ماشین گان کلی 

و اندرو دومینیک بدترین های سال بودند.

مائده کاشیان

رادیو

فیلم نامزد اسکار »جاماندگان« با اتهام بزرگ 
سرقت ادبی روبه رو شده است.

به گزارش ایسنا، فیلم »جاماندگان« ساخته 
دیوید  از  فیلمنامه ای  ــا  ب پــایــن  الــکــســانــدر 
همینگسون که در چند شاخه از نود و ششمین 
دوره جوایز اسکار از جمله بهترین فیلمنامه 
اصلی نامزد دریافت جایزه اســت، از سوی 
سایمون استفنسون نویسنده آمریکایی با اتهام 

سرقت ادبی مواجه شده است.
نویسنده  استفنسون  ســایــمــون  گفته  ــه  ب
فیلمنامه آثاری چون »لوکا« و »پدینگتون 2«، 
به  توجهی  قابل  شباهت های  فیلمنامه  این 
فیلمنامه تولید نشده او با عنوان »فریسکو« دارد 
که دربــاره یک متخصص اطفال بدبین است 
که طی چند روز از یک بیمار نوجوان مراقبت 
می کند. فیلمنامه »فریسکو« شهرت زیادی 
داشت، زیرا در سال 2013 در فهرست سیاه 
قرار گرفت که به بهترین فیلمنامه های تولید 

نشده سال اشاره دارد.
استفنسون اسنادی را تهیه کرد که صحنه های 
هر دو فیلمنامه و همچنین ساختار کلی آن ها 
را مقایسه می کند و نشریه ورایتی که یکی 
از آن اسناد را منتشر کــرد، گــزارش داده که 
استفنسون در ماه ژانویه برای کمک گرفتن 
از انجمن نویسندگان آمریکا در این موضوع، 

این اسناد را در اختیار آن ها قرار داده است. 
طبق یکی از اسناد، پیش نویس های فیلمنامه 
در سال های 2013 و 201۹ برای الکساندر 
پاین فرستاده شد تا او را به سمت ساخت پروژه 

هدایت کند.
در این سند ادعا شده است: »کلیت معنی دار 
از  جابه جایی  بــا  »جــامــانــدگــان«  فیلمنامه 
این  ــت.  فیلمنامه »فریسکو« کپی شــده اس
شامل کل داستان، ساختار، توالی، صحنه ها 
و خط به خط موارد مرتبط به اکشن و دیالوگ، 
شخصیت ها، روابط، مضمون و لحن فیلم نامه 
و ... می شود. اکثر این کارها خط به خط انجام 
شده است و تعداد زیــادی از عناصر منحصر 
به فرد و بسیار خاص ایجاد شده در فیلمنامه 
»فریسکو« بــه راحــتــی و بــه وضـــوح در فیلم 

»جاماندگان« قابل شناسایی است.«
اواخر سال گذشته، »الکساندر پین« کارگردان 
فیلمنامه نویس  همینگسون«  »دیـــویـــد  و 
»جاماندگان« در گفت و گویی در مورد منشا 
ساخت فیلم صحبت کردند. پین گفت:»مدت ها 
بود می خواستم در یک مدرسه شبانه روزی فیلم 
بسازم، در حالی که همینگسون یک مجموعه 
تلویزیونی آزمایشی تولید نشده در یک مدرسه 
نوشته بود. فیلمنامه آزمایشی توجهم را جلب 

کرد و با فیلمنامه نویس تماس گرفتم.«

»جاماندگان« متهم به سرقت ادبی شد
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ورود / دریافت اشتراک

هیچ آگهی مزایده مناقصه دیگری را 
از دست ندهید.
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